
GABINETE DO VICE-GOVERNADOR/DF

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 927721  - EDF - GABINETE DO VICE-GOVERNADOR DO DF

PREGÃO 90003/2025

Às 17:10 horas do dia 12 de março do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
CLEMILTON OLIVEIRA RODRIGUES JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 04043-00000269/20, Pregão nº
90003/2025.
Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: O objeto da presente licitação é a Contratação de empresa especializada no serviço de fornecimento e instalação
de divisórias para atender às necessidades da Vice-Governadoria do Distrito Federal conforme quantidades e
exigências estabelecidas neste EDITAL e seus ANEXOS.

Entrega de propostas: De 20/02/2025 às 08:00 até 12/03/2025 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 12/03/2025 às 10:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: DF

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 12/03/2025 às 10:00:03
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00.  Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 5
minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 12/03/2025 às 10:00:30 Bom dia, Senhores Licitantes!

Sistema 12/03/2025 às 10:00:36

Estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico n.º 90003/2025, que tem por objeto a
contratação de empresa especializada no serviço de fornecimento e instalação de divisórias para
atender às necessidades da Vice-Governadoria do Distrito Federal, conforme quantidades e
exigências estabelecidas neste EDITAL e seus ANEXOS.

Sistema 12/03/2025 às 10:00:40 Senhores, alguns avisos para a boa condução do certame em epígrafe.

Sistema 12/03/2025 às 10:00:45
O Edital é a Lei da Licitação. A despeito do procedimento ter suas regras traçadas pela própria
Administração, ela não pode se furtar ao seu cumprimento, estando legalmente vinculada à plena
observância do regramento.

Sistema 12/03/2025 às 10:00:51

Na aplicação desta Lei, serão observados os princípios da legalidade, da impessoalidade, da
moralidade, da publicidade, da eficiência, do interesse público, da probidade administrativa, da
igualdade, do planejamento, da transparência, da eficácia, da segregação de funções, da motivação,
da vinculação ao edital, do julgamento objetivo, da segurança jurídica, da razoabilidade, da
competitividade, da proporcionalidade, da celeridade e da economicida

Sistema 12/03/2025 às 10:00:58

Os Licitantes que atuam com o intuito de prejudicar o certame ou com desídia estarão sujeitos às
penalidades previstas em lei, tendo em vista que, a depender dos atos, poderão frustrar o certame,
demandando mais tempo para a sua realização, tornando o processo moroso. (Lei n.º 14.133/2021,
Artigo 337-I).

Sistema 12/03/2025 às 10:01:03

Senhores Licitantes, salientamos que o Edital em epígrafe foi elaborado a partir do modelo padrão
da Procuradoria-Geral do Distrito Federal - PGDF, ou seja, as regras do certame são determinadas
estritamente pela legislação pertinente, enquanto o Pregoeiro e a Equipe de Apoio são apenas os
executores das regras traçadas pela própria Administração.

1 de 812/03/2025 17:10



UASG 927721 PREGÃO 90003/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 12/03/2025 às 10:01:10

Ressaltamos que no Edital em epígrafe, in verbis: "Item 1.5. Em caso de discordância entre as
especificações do objeto descritas no Sistema de Compras do Governo Federal: Compras.gov.br e as
constantes deste Edital e seus ANEXOS, prevalecerão as descrições/especificações prevista neste
Edital e seus ANEXOS.", ou seja, as Licitantes que não colocarem descrições detalhadas em suas
Propostas de Preços Iniciais serão DESCLASSIFICADAS!

Sistema 12/03/2025 às 10:01:14
Senhores Licitantes, observem seus preços, tendo em vista que a Licitante DEVERÁ prestar o seu
objeto de acordo com as especificações e condições descritas no EDITAL e nos seus ANEXOS, em
especial, o Termo de Referência.

Sistema 12/03/2025 às 10:01:18
Peço ATENÇÃO ao preenchimento no sistema dos valores propostos contendo APENAS duas
casas decimais.

Sistema 12/03/2025 às 10:01:23 Boa sorte!

Sistema 12/03/2025 às 10:05:30
Senhores Licitantes, o Modo de Disputa é o: ABERTO e FECHADO! Vamos melhorar seus lances
e vamos adiantar o Pregão em epígrafe.

Sistema 12/03/2025 às 10:06:13
Licitantes que não estão com o melhor lance, continuem enviando seus lances intermediários -
lances iguais ou superiores ao menor já ofertado, porém inferiores ao último lance dado pelo
próprio licitante.

Sistema 12/03/2025 às 10:10:51
Senhores Licitantes, será vencedor do certame a Licitante que ofertar o MENOR PREÇO POR
ITEM.

Sistema 12/03/2025 às 10:18:22
Licitantes que não estão com o melhor lance, continuem enviando seus lances intermediários -
lances iguais ou superiores ao menor já ofertado, porém inferiores ao último lance dado pelo
próprio licitante.

Sistema 12/03/2025 às 10:20:14 Senhores Licitantes, entramos no modo aleatório. Peço atenção quanto aos lances enviados.

Sistema 12/03/2025 às 10:24:01 Licitantes que não estão com o melhor lance, continuem enviando seus lances

Sistema 12/03/2025 às 10:34:32
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 12/03/2025 às 10:39:59
Senhores Licitantes, foram realizadas as consultas SICAF e Certidões TCU do Licitante ACACIA
AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, e não foram encontradas óbices

Sistema 12/03/2025 às 10:40:20 Diante disso, iniciaremos o julgamento da proposta de preços inicial

Sistema 12/03/2025 às 12:48:05
Senhores licitantes, solicito que aguardem conectados. Estamos analisando a documentação
enviada.

Sistema 12/03/2025 às 14:04:01
Senhores licitantes, solicito que aguardem conectados. Estamos analisando a documentação
enviada.

Sistema 12/03/2025 às 14:17:13

Senhores Licitantes, informa-se que a empresa ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA,
CNPJ 25.308.069/0001-08, atendeu, por completo o item 4 do Edital em epígrafe. Dessa forma, não
foram encontrados óbices, tampouco fatores impeditivos para o Licitante em questão, sendo sua
proposta CLASSIFICADA!

Sistema 12/03/2025 às 14:18:19
Nesse instante, seguiremos para a fase de HABILITAÇÃO da licitante melhor classificada. Solicito
que permaneçam conectados.

Sistema 12/03/2025 às 16:03:40
Senhores licitantes, solicito que aguardem conectados. Estamos analisando a documentação
enviada.

Sistema 12/03/2025 às 16:22:48
Senhores, informo que a Licitante apresentou as documentações necessárias, nos termos dos itens
7.2.1, 7.2.2, 7.2.3, 7.2.4 E 7.2.5 do Edital em epígrafe.

Sistema 12/03/2025 às 16:23:05

Diante do exposto, a Licitante ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ
25.308.069/0001-08 será HABILITADA por cumprir todas as exigências indicadas na Cláusula 7 do
Edital em epígrafe, tendo apresentado os documentos previstos no Termo de Referência,
necessários e suficientes para demonstrar a sua capacidade de realizar o objeto do certame, exigidos
para fins de habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, de 2021.

Sistema 12/03/2025 às 16:34:53 Tendo em vista a ausência de recurso, declaro encerrada a presente sessão. Obrigado a todos!

2 de 812/03/2025 17:10



UASG 927721 PREGÃO 90003/2025

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

12/03/2025 às 10:00:03 Abertura da sessão pública

12/03/2025 às 10:34:31 Início da etapa de julgamento de propostas

3 de 812/03/2025 17:10



UASG 927721 PREGÃO 90003/2025

Item 1 - Confecção / Colocação / Remanejamento / Manutenção - Divisó-ria / Módulo
Contratação de empresa especializada no serviço de fornecimento e instalação DIVISÓRIA DE MADEIRA AGLOMERADA MDF.
Descrição: Placas em ambas as faces em mdf e revestimentos laminado no padrão similar ou superior a duratex pau ferro natural ou duratex
camaru raiz, espessura 90 mm, material perfil alumínio, padrão acabamento laminado melamínico, tratamento superficial perfil anodizado
com montante em perfil "x", saída de parede em perfil "h", guia de teto perfil em "u", canaleta para cabeamento, travessas horizontais tipo h,
terminal de canto em perfil angular (curvo) 90º ou quadrangular, marco de porta em perfil em "c", rodapé (perfil individual, modelado ou
linear), com todas as ferragens, rodapés, guarnições, aberturas para tomadas e saídas de rede lógica incluídas. Incluso fornecimento e
instalação completos e garantia.

Quantidade: 24 Valor estimado: R$ 838,5250 (unitário)

R$ 20.124,6000 (total)Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.968.***-*2 - CLEMILTON OLIVEIRA RODRIGUES JUNIOR para ACACIA AMBIENTES
CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-08, melhor lance: R$ 780,0000 (unitário) / R$ 18.720,0000 (total)

Propostas do Item 1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

25.308.069/0001-08 - ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS
LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 780,0000 (unitário)
R$ 18.720,0000 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 838,0000 (unitário)
R$ 20.112,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

51.097.157/0001-18 - ATLAS ENGENHARIA E PROJETOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 788,9700 (unitário)
R$ 18.935,2800 (total)

 -

Valor proposta: R$ 838,5249 (unitário)
R$ 20.124,5976 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

34.881.458/0001-19 - C.C.L CLARA CONSTRUTORA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PA

R$ 834,0000 (unitário)
R$ 20.016,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 834,0000 (unitário)
R$ 20.016,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

02.332.908/0001-28 - DIVIHOUSE COMERCIO E SERVICOS
LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 922,0000 (unitário)
R$ 22.128,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 922,0000 (unitário)
R$ 22.128,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

4 de 812/03/2025 17:10



UASG 927721 PREGÃO 90003/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

31.017.983/0001-00 - IMPERIO ENGENHARIA E CONSTRUCAO
LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 838,5250 (unitário)
R$ 20.124,6000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 838,5250 (unitário)
R$ 20.124,6000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

28.247.818/0001-22 - L. J. R. DE OLIVEIRA SILVA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 785,0000 (unitário)
R$ 18.840,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 838,0000 (unitário)
R$ 20.112,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

04.473.395/0001-09 - NOVA FORMA INTERIORES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 838,5250 (unitário)
R$ 20.124,6000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 838,5250 (unitário)
R$ 20.124,6000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 849,0904 (unitário)
R$ 20.378,1696 (total)

 -

Valor proposta: R$ 849,0904 (unitário)
R$ 20.378,1696 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

Lances do Item 1

Data/hora Participante Lance

12/03/2025 às 10:10:39 25.308.069/0001-08 R$ 825,0000

12/03/2025 às 10:20:04 28.247.818/0001-22 R$ 816,7400

12/03/2025 às 10:20:26 51.097.157/0001-18 R$ 820,9700

12/03/2025 às 10:20:55 25.308.069/0001-08 R$ 805,0000

12/03/2025 às 10:25:26 28.247.818/0001-22 R$ 796,9400

12/03/2025 às 10:29:20 28.247.818/0001-22 R$ 785,0000

12/03/2025 às 10:30:36 51.097.157/0001-18 R$ 788,9700

12/03/2025 às 10:31:41 25.308.069/0001-08 R$ 780,0000

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 12/03/2025 às 10:00:03 A abertura do item 1 para lances está agendada para daqui a 5 minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 12/03/2025 às 10:05:03 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 12/03/2025 às 10:29:20
A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedores convocados poderão enviar um lance
único e fechado até às 10:34:20 do dia 12/03/2025. Fornecedores convocados apresentaram os
lances entre R$ 796,9400 e R$ 849,0904 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.

5 de 812/03/2025 17:10



UASG 927721 PREGÃO 90003/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 12/03/2025 às 10:34:21
A etapa fechada do item 1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 788,9700, R$ 780,0000 e R$ 785,0000.

Sistema 12/03/2025 às 10:34:21 O item 1 está encerrado.

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:42:45
Senhor licitante, tem condições de ofertar um valor menor do ofertado para o Item? Em
continuidade, consegue apresentar condição e prazo de entrega inferior ao previsto na Cláusula
8.2.2.1. do Termo de Referência?

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:43:21
Sr. Fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-08, você
foi convocado para negociação de valor do item 1. Justificativa: Condições mais vantajosas da
proposta.

Pelo participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:45:31 Bom dia

Pelo participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:48:29
nosso preço ja esta no minimo portanto infelizmente não conseguimos abaixar mais nada no
nosso valor

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:48:32 Senhor Fornecedor, alguma resposta?

Pelo participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:49:21
com relação ao item 8.2.2.1 do Termo de Referencia , não tem como abaixar mais o prazo pois ja
esta no limite

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:49:29 E sobre a condição e prazo de entrega, alguma manifestação?

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:49:48 Entendido

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:51:12
Diante disso, abriremos anexo para o envio da proposta retificada de acordo com o último lance
ofertado

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:51:48
Sr. Fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-08, você
foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 12:52:00 do dia
12/03/2025. Justificativa: Envio da proposta retificada.

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:53:05
Senhor fornecedor, em que pese o prazo determinado por sistema, solicito a possibilidade de
celeridade quanto ao envio

Pelo participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:53:08 ok

Pelo participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:53:53 envio so da proposta ou toda a documentação?

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 10:54:21 O envio SOMENTE da proposta atualizada

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 11:08:53 Saliento que a proposta deverá observar o modelo previsto no ANEXO VI do Edital

Pelo participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 11:42:30
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:42:30 de 12/03/2025. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-
08.

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 13:03:33

Senhor Licitante, após análise, faz-se necessários os seguintes ajustes na proposta: a) No texto ", já
incluídas todas as despesas relativas para a XXXXX", acrescentar no espaço o seguinte: ...para a
execução do objeto; b) No dados da empresa, faz-se necessário incluir os dados bancários do Banco
de Brasília S/A – BRB, conforme Cláusula 15.4 do Termo de Referência.

6 de 812/03/2025 17:10



UASG 927721 PREGÃO 90003/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 13:04:47
Considerando que as correções são pontuais, abrirei anexo para o envio da proposta retificada, ao
passo que requeiro celeridade no envio da documentação.

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 13:05:14
Sr. Fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-08, você
foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 15:06:00 do dia
12/03/2025. Justificativa: Envio da proposta retificada.

Pelo participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 13:15:30 Prezado pregoeiro boa tarde , estarei providenciando os devidos ajustes, obrigado

Pelo participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 13:38:11

Prezado Pregoeiro com relação ao item 15.4 do Termo de Referencia  dos criterios de Pagamento,
não fica explicito que tem que  informar a conta no BRB ja agora no envio da proposta , podemos
informar a conta no ato da assinatura do contrato?  pois os devidos pagamentos so serão feitos
apos contrato assinado e serviço executado

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 13:51:02
Senhor Licitante, aceito a manifestação. Entretanto, as condições estabelecidas neste certame
deverão ser observadas durante a instrução do processo administrativo.

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 13:51:49 Aguardo a proposta retificada

Pelo participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 13:55:47 obrigado senhor pregoeiro estou enviando a proposta retificada

Pelo participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 14:01:57
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 14:01:57 de 12/03/2025. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-
08.

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 14:17:48
O item 1 teve a solicitação de negociação de valor CANCELADA para o fornecedor ACACIA
AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-08. Motivo: Proposta aceita.

Sistema 12/03/2025 às 14:17:48
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 12/03/2025 14:27:48.

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 15:24:02
Prezado Licitante, solicito a documentação prevista no Item 7.2.5 do Edital, referente à habilitação.
Abrirei anexo e solicito a maior brevidade possível para o envio.

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 15:24:44
Sr. Fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-08, você
foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 17:25:00 do dia
12/03/2025. Justificativa: Envio dos itens referentes à Habilitação..

Pelo participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 15:29:18 Prezado Pregoeiro somente as declarações dos Anexo III e Anexo IV?

Sistema  para o
participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 15:31:39 Sim

Pelo participante
25.308.069/0001-08

12/03/2025 às 15:59:06
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:59:06 de 12/03/2025. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-
08.

Sistema 12/03/2025 às 16:23:31
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 12/03/2025 16:33:31.

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

12/03/2025 às 10:51:48
Fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-08 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 12/03/2025 12:52:00. Motivo: Envio da proposta retificada.

7 de 812/03/2025 17:10



UASG 927721 PREGÃO 90003/2025

Data/Hora Descrição

12/03/2025 às 11:42:30 Fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-08 finalizou o envio de anexo.

12/03/2025 às 13:05:14
Fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-08 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 12/03/2025 15:06:00. Motivo: Envio da proposta retificada.

12/03/2025 às 14:01:57 Fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-08 finalizou o envio de anexo.

12/03/2025 às 15:24:44
Fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-08 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 12/03/2025 17:25:00. Motivo: Envio dos itens referentes à Habilitação..

12/03/2025 às 15:59:06 Fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-08 finalizou o envio de anexo.

12/03/2025 às 17:10:49
Fornecedor ACACIA AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 25.308.069/0001-08 teve a proposta adjudicada, melhor
lance: R$ 780,0000.

12/03/2025 às 17:10:49 Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 12/03/2025 14:27:48

Intenção de recurso na habilitação: 12/03/2025 16:33:31

8 de 812/03/2025 17:10


